ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА
ООГО «ДОСААФ РОССИИ» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

09 января 2024 г.
ПРИКАЗ

Нарткала
№ 11

«О создании предметных комиссии»

Согласно «Руководства по организации учебно- воспитательного
процесса в образовательных учреждениях ДОСААФ России» от 02 августа
2010г. протокол №29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью выработки единства взглядов и требований, предъявляемых
к обучению специалистов, и обеспечению коллегиальности в решении
вопросов совершенствования организации образовательного процесса
создать предметную комиссию:

по « Основам законодательства в сфере дорожного
движения»

и « Основам управления транспортным средством »
в составе: ’

Председатель предметной
комиссии

*Дзахмишев Мартин Шауабович
Зам.начальника по ПС

Секретарь предметной
комиссии

*Сохова Фатимат Мачраиловна -
инспектор ОК

Члены предметной
комиссии

* Бекулова Оксана Зуберовна
Начальник ФЭО

* Кишев Азрет-Али Владимирович -
мастер ПОВ

• по « Устройству и Техническому обслуживанию
транспортных средств»
и « Основам организации грузовых
и пассажирских перевозок » в составе:

Председатель предметной
комиссии

* Закуев Ренат Мухажидович-
Начальник У АШ

Секретарь предметной
комиссии

*Сохова Фатимат Мачраиловна -
инспектор ОК

Члены предметной
комиссии

*Дзахмишев Анзор Мартинович-
мастер ПОВ

* Якокутов Сослан Мухамедович-
мастер ПОВ

• по «Практическому вождению
транспортных средств» в составе:

Председатель предметной
комиссии

* Дзахмишев Мартин Шауабович-
Зам.начальника по ПС

Секретарь предметной
комиссии

*Сохова Фатимат Мачраиловна -
Инспектор ОК

Члены предметной
комиссии

* Бориев Астемир Арсенович-
мастер ПОВ

&
* Бориев Арсен Натырбиевич-

Ст.мастер ПОВ

• по « Психофизиологическим основам деятельности
водителя» и « Первая помощь при ДТП» в составе:

Председатель предметной
комиссии

* Закуев Ренат Мухажидович
Начальник ПОУ Урванская
автомобильная школа

Секретарь предметной
комиссии

*Сохова Фатимат Мачраиловна -
инспектор ОК

Члены предметной
комиссии

Балкизов Марат Казбекович-
Мастер ПОВ

* Дзахмишев Анзор Мартинович-
мастер ПОВ

Начал Р.М.Закуев

С приказом ознакомлены:
1. Дзахмишев М.Ш.

2. Сохов Р.З.
3. Бекулова 0.3.
4. Сохова Ф.М.
5. Бориев А.А.
6. Бориев А.Н. _
7. Дзахмишев А.
8. Якокутов С.М.
9. Балкизов М.К.
10. Кишев А.В.

« № » 0(г.